

Investitor
ObiectPrimaria s.Gotesti
Masuri transfrontaliere de prevenire a proceselor de eroziune in
localitatea Gotesti, r-nul Cantemir (Complexul- Masuri
hidrotehnice antierozionale pe sectorul str.Granicerilor)Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 03-03-2019
Masuri hidrotehnice antierozionale
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 11.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trasarea in teren aselor constructiilor hidrotehnice				
1	ЕСЦИР-82	Trasarea in teren a axelor constructiilor prin drumuire pe o distanta de 2,0 km cat II	1000 m			632,632
	-	geodezist	h-om.	5,2000	57,66	299,83
	pret negociat	Instrument geodezic	h-ut	5,2000	64,00	332,80
2	ЕСЦИР-82	Nivelment tehnic a axelor trasate	1000 m			547,470
	-	geodezist	h-om.	4,5000	57,66	259,47
	pret negociat	Instrument geodezic	h-ut	4,5000	64,00	288,00
		2. Lucrari pregatitoare				
3	TsG17B	Scoaterea cu defrisator montat pe tractor S-1500, de pe terenurile de lunca, a arborilor taiati in scaun, avind diametrele de la 41 cm la 70 cm (Корчевание пней срубленных деревьев, корчевателем, на тракторе S-1500, с пойменных участков, диаметром 41-70 см)	100 buc			1 018,986
	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	6,2900	42,00	264,19
	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	6,2900	120,00	754,80
4	TsG08G	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase moi, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm (Валка механической пилой деревьев лиственных мягких пород, с ручным перемещением деревоматериалов в хранилище за пределы или внутри рабочей зоны, деревья диаметром 10...30 см)	buc			52,454
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,1300	57,66	7,50
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,3300	57,66	19,03
	7422090100200	Corhonor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,1120	5,00	0,56
5	TsG08H	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase moi, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm (Валка механической пилой деревьев лиственных мягких пород, с ручным перемещением деревоматериалов в хранилище за пределы или внутри рабочей зоны, деревья диаметром 31...50 см)	buc			166,709
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,8700	57,66	46,70
	7422090100200	Corhonor	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,5500	5,00	2,75

